
Text etikety 

 

TEMPO® Tekuté řetězy 
snižují nebezpečí smyku a uklouznutí 

 

Tekuté řetězy krátkodobě podporují přilnavost pneumatik, zvláště na zasněženém a zledovatělém povrchu 

vozovek. 

Návod k použití: Přípravek nanášejte na čistou pneumatiku v tenkých čárkách vzdálených od sebe cca 

5 cm, a to napříč k styčné ploše s vozovkou. Po aplikaci vyčkejte několik minut, aby Tekuté řetězy dobře 

přilnuly k pneumatice, a zvolna se rozjeďte. Prudkým rozjezdem by došlo ke stržení adhezní vrstvy 

z pneumatiky a nebyl by docílen požadovaný účel. Tekuté řetězy lze použít jednorázově. Dle vnějších 

podmínek a stavu vozovky zvyšují adhezi na cca 50 m až 1000 m. Neřeší zimní provoz dlouhodobě. 

Výrobek je určen pouze na pneumatiky, nepoužívat na obuv! Skvrny od přípravku lze odstranit benzinem 

nebo acetonem. Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku regeneračním krémem.! 

 

První pomoc: 

Při zasažení očí – okamžitě alespoň 15 minut vyplachujte tekoucí vodou. Při náhodném požití – 

vypláchněte ústní dutinu vodou, vypijte 0,5 litru vody a nevyvolávejte zvracení. 

 

VAROVÁNÍ Přípravek obsahuje kalafunu 

H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné rukavice. 

P302 + P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. 

P333 + P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc. 

P501 Odstraňte obsah/obal v souladu s místními předpisy pro likvidaci odpadů. 

 

Doba spotřeby 36 měsíců od data výroby. 

 

PN 19   Hmotnost: 100 g   Čárový kód: 8594825005828 

 

 

Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 753/3 100 00 Praha 10 IČ: 0027456 

Tel.: +420 296 814 111 www.druchema.cz 

 

 

http://www.druchema.cz/

